Earthing Systems Company
Topraklama Sistemleri
Earthing Systems
77www.escoelektrik.com76 www.escoelektrik.com
Ürün Kodu Malzeme Civata
Ölçüsü
İletken
Ölçüsü (a)
İletken
Ölçüsü (b) Ağırlık (Ad)
Part No. Material Screw
Diameter
Conductor
Diameter (a)
Conductor
Diameter (b) Weight (each)
ET.A.TKP.5070.1025E Al M.10x25 50 mm² 70 mm² 0,06
ET.C.TKP.5070.1025E Cu M.10x25 50 mm² 70 mm² 0,13
ET.FD.TKP.5070.1025E StZn M.10x25 50 mm² 70 mm² 0,12
ET.A.TKP.5070.1025SS Al M.10x25 50 mm² 70 mm² 0,06
ET.C.TKP.5070.1025SS Cu M.10x25 50 mm² 70 mm² 0,13
ET.FD.TKP.5070.1025SS StZn M.10x25 50 mm² 70 mm² 0,12
ET.FD.TKPZ.5070.1025E StZn M.10x25 50 mm² 70 mm² 0,12
İletken Bağlantı Klemensleri
Conductor Clamp
Al: Alümnyum / Aluminium
Cu: Bakır / Copper
StZn: Galvanizli Çelik / Hot Dip Galvanized Steel
Anahtar Ölçüsü / Spanner 17 mm
Ürün Kodu sonunda belirtilen “E” (Elektrogalvaniz) ve “SS” (Paslanmaz) Civata Özelliğini belirler.
"E" (Electrogalvanized) and "SS" (Stainless) suffixes denote bolt properties.
Ürün Kodu Malzeme Civata
Ölçüsü
İletken
Ölçüsü (a)
Demir
Ölçüsü (b) Ağırlık (Ad)
Part No. Material Screw
Diameter
Conductor
Diameter (a)
Rebar
Diameter (b) Weight (each)
ET.FD.TKOP.30322.820E StZn M.8x20 30x3 mm 8.0-22.0 mm 0,08
ET.FD.TKOP.30326.820E StZn M.8x20 30x3 mm 20.0-26.0 mm 0,10
ET.FD.TKOP.30332.820E StZn M.8x20 30x3 mm 26.0-32.0 mm 0,12
ET.FD.TKOP.1022.840E StZn M.8x40 10.0 mm 8.0-22.0 mm 0,15
ET.FD.TKOP.1026.840E StZn M.8x40 10.0 mm 20.0-26.0 mm 0,17
ET.FD.TKOP.1032.840E StZn M.8x40 10.0 mm 26.0-32.0 mm 0,19
İletken Bağlantı Klemensleri
Rebar to Conductor Connecting Clip
StZn: Galvanizli Çelik / Hot Dip Galvanized Steel
Anahtar Ölçüsü / Spanner 13 mm
Ürün Kodu sonunda belirtilen “E” (Elektrogalvaniz) Civata Özelliğini belirler.
"E" (Electrogalvanized) suffixes denote bolt properties.
ET.FD.TKPZ.5070.1025E
Earthing Systems Company
Topraklama Sistemleri
Earthing Systems
79www.escoelektrik.com78 www.escoelektrik.com
İletken Tespit Kroşesi
Dc Conductor Clip
Ürün Kodu Malzeme Civata
Ölçüsü
İletken
Ölçüsü Ağırlık (Ad)
Part No. Material Screw
Diameter
Conductor
Diameter Weight (each)
ET.FD.TKU.303.510E StZn M.5x10 30x3 mm 0,08
ET.FD.TKU.404.510E StZn M.5x10 40x4 mm 0,08
ET.FD.TKU.8.510E StZn M.5x10 8.0 mm 0,08
ET.FD.TKU.10.510E StZn M.5x10 10.0 mm 0,08
ET.FD.TKU.12.510E StZn M.5x10 12.0 mm 0,08
ET.C.TKU.303.510E Cu M.5x10 30x3 mm 0,09
ET.C.TKU.404.510E Cu M.5x10 40x4 mm 0,09
ET.C.TKU.8.510E Cu M.5x10 8.0 mm 0,09
ET.C.TKU.10.510E Cu M.5x10 10.0 mm 0,09
ET.C.TKU.12.510E Cu M.5x10 12.0 mm 0,09
ET.C.TKU.14.510E Cu M.5x10 14.0 mm 0,09
ET.C.TKU.16.510E Cu M.5x10 16.0 mm 0,09
ET.C.TKU.18.510E Cu M.5x10 18.0 mm 0,10
ET.C.TKU.20.510E Cu M.5x10 20.0 mm 0,10
Ürün Kodu Malzeme Civata
Ölçüsü
İletken
Ölçüsü Ağırlık (Ad)
Part No. Material Screw
Diameter
Conductor
Diameter Weight (each)
ET.FD.TKZ.203.620E StZn M.6x20 20x3 mm 0,10
ET.FD.TKZ.253.620E StZn M.6x20 25x3 mm 0,11
ET.FD.TKZ.303.620E StZn M.6x20 30x3 mm 0,12
ET.FD.TKZ.404.620E StZn M.6x20 40x4 mm 0,14
ET.FD.TKZ.505.620E StZn M.6x20 50x5 mm 0,15
ET.C.TKZ.203.620E Cu M.6x20 20x3 mm 0,11
ET.C.TKZ.253.620E Cu M.6x20 25x3 mm 0,12
ET.C.TKZ.303.620E Cu M.6x20 30x3 mm 0,13
ET.C.TKZ.404.620E Cu M.6x20 40x4 mm 0,15
ET.C.TKZ.505.620E Cu M.6x20 50x5 mm 0,17
İletken Tespit Kroşesi
Dc Conductor Clip
Cu: Bakır / Copper
StZn: Galvanizli Çelik / Hot Dip Galvanized Steel
Montaj Deliği / Hole Diameter : 6.5 mm
Anahtar Ölçüsü / Spanner 10 mm
Ürün Kodu sonunda belirtilen “E” (Elektrogalvaniz) ve “SS” (Paslanmaz) Civata Özelliğini belirler.
"E" (Electrogalvanized) and "SS" (Stainless) suffixes denote bolt properties.
Cu: Bakır / Copper
StZn: Galvanizli Çelik / Hot Dip Galvanized Steel
Montaj Deliği / Hole Diameter : 6.5 x 15mm
Ürün Kodu sonunda belirtilen “E” (Elektrogalvaniz) ve “SS” (Paslanmaz) Civata Özelliğini belirler.
"E" (Electrogalvanized) and "SS" (Stainless) suffixes denote bolt properties.
Earthing Systems Company
Topraklama Sistemleri
Earthing Systems
81www.escoelektrik.com80 www.escoelektrik.com
Ürün Kodu Malzeme Montaj
Deliği
İletken
Ölçüsü Ağırlık (Ad)
Part No. Material  Hole
Diameter
Conductor
Diameter Weight (each)
ET.FD.TKO.8 StZn 6.5 mm 8.0 mm 0,01
ET.FD.TKO.10 StZn 6.5 mm 10.0 mm 0,01
ET.SS.TKO.50 Inox 6.5 mm 50 mm² 0,01
ET.SS.TKO.70 Inox 6.5 mm 70 mm² 0,01
ET.SS.TKO.95 Inox 6.5 mm 95 mm² 0,01
ET.SS.TKO.120 Inox 6.5 mm 120 mm² 0,01
ET.SS.TKO.150 Inox 6.5 mm 150 mm² 0,01
ET.SS.TKO.185 Inox 6.5 mm 185 mm² 0,01
ET.SS.TKO.240 Inox 6.5 mm 240 mm² 0,01
ET.C.TKO.50 Cu 6.5 mm 50 mm² 0,01
ET.C.TKO.70 Cu 6.5 mm 70 mm² 0,01
ET.C.TKO.95 Cu 6.5 mm 95 mm² 0,01
ET.C.TKO.120 Cu 6.5 mm 120 mm² 0,01
ET.C.TKO.150 Cu 6.5 mm 150 mm² 0,01
ET.C.TKO.185 Cu 6.5 mm 185 mm² 0,01
ET.C.TKO.240 Cu 6.5 mm 240 mm² 0,01
İletken Tespit Kroşesi
Conductor Clip
StZn: Galvanizli Çelik / Hot Dip Galvanized Steel
Inox: Paslanmaz  Çelik / Stainless Steel
Cu: Bakır / Copper
Ürün Kodu Malzeme Montaj
Deliği
İletken
Ölçüsü Ağırlık (Ad)
Part No. Material  Hole
Diameter
Conductor
Diameter Weight (each)
ET.C.TKOS.50 Cu 6.5 mm 50 mm² 0,01
ET.C.TKOS.70 Cu 6.5 mm 70 mm² 0,01
ET.C.TKOS.95 Cu 6.5 mm 95 mm² 0,01
ET.C.TKOS.120 Cu 6.5 mm 120 mm² 0,01
ET.C.TKOS.150 Cu 6.5 mm 150 mm² 0,02
ET.C.TKOS.185 Cu 6.5 mm 185 mm² 0,02
ET.C.TKOS.240 Cu 6.5 mm 240 mm² 0,02
İletken Tespit Kroşesi
One Hole Conductor Clip
Cu ; Bakır / Copper